
UCHWAŁA NR 17912020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 11 marca 2020 r.

W sprawie przeznaczenia nieruchomości położonej przy ul. Wł. Andersa 32 w Koszalinie

Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z2020 r., poz. 65) oraz art. 32 ust. 2 pkt3 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 5112 z póżn.zm.) uchwala się,
co następuje:

1. Przeznacza się nieruchomość położoną przy ul. Andersa 32, 75-626 Koszalin
na siedzibę:

1) Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie,

2) komórek organizacyjnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszaflnie,

3) Powiatowego Centrum Organizacji Pozarządowych.

2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowej Poradni Psychologiczno
—„ Pedagogicznej w Koszalinie, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie

i Sekretarzowi Powiatu.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O

Id: C6B6C7 I 8-34B7-4DD6-BF I 9-O9AF4D5SAO6E. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie przeznaczenia nieruchomości położonej przy

ul. Wł. Andersa 32w Koszalinie

Planuje się wykorzystanie nieruchomości przy ul. Wł. Andersa 32 w Koszalinie na zmianę
dotychczasowej siedziby:

1) Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie,

2) komórek organizacyjnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie,

3) Powiatowego Centrum Organizacji Pozarządowych.

Powyższa nieruchomość wymaga kapitalnego remontu i dostosowania obiektu do potrzeb
osób niepełnosprawnych. Nieruchomość spełnia warunki umożliwiające dostosowanie
do potrzeb Poradni, PCPR i Centrum Organizacji Pozarządowych (działającego w ramach
Starostwa Powiatowego w Koszaflnie), w tym likwidację barier architektoniczno -

komunikacyjnych. Dogodna, dobrze skomunikowana lokalizacja umożliwi łatwy dojazd
do wymienionych instytucji różnymi środkami transportu. Zaprojektowane zostały podjazdy
dla wózków i miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych oraz winda.

Planowane przeniesienie Poradni i PCPR umożliwi rozszerzenie oferty dla klientów Q
korzystających z wymienionych instytucji. Poprawi to również jakość oferowanych usług.
Zmiana siedziby jest szczególnie ważne w przypadku Poradni. W nowej lokalizacji będą
znajdowały się gabinety diagnostyczne, poczekalnie dla rodziców (wydzielone, odpowiednio
wyposażone miejsca dla rodziców z małym dzieckiem), sale różnych form terapii
indywidualnej i grupowej. Z danych statystycznych wynika, że coraz większa grupa dzieci
i młodzieży wymaga wsparcia psychologiczno-pedagogicznego w różnym zakresie.

Planowane przekształcenie - dostosowanie dotyczy wyłącznie nieruchomości. Nie wiąże
się ze zmianami prawno - pracowniczymi.

W chwili obecnej trwają prace nad pozyskaniem środków na modernizację nieruchomości.

O
STAL A

Id: C6B6C7 I 8-3487-4DD6-BF I 9-09AF4D55A06E. Uchwalony Strona I


